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ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

fnvitacién Piblica LG 207-2018 "ADQUIRIR. EQUEPOS DE COMPUTO PARA APOYO

AL PROYECTO: FORTALECIMIENTO DF LA INFRAESTRUCTURA FISICA 2016-2018, .
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA - SEDE PALMIRA”

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).

El 31 de mayo de 2018, en fa ciudad de Palmira, siendo las 2;:00 pm se reunieron
en la Oficina de Direccion Ordenamiento y Desarrollo Fisico, ubicada en el 2 piso
del edificio administrativo, Carrera 32 #12-00, los siguientes servidores de la
Universidad: Ruth Amparo Aley Gelpud - Asistente Administrativo y Andrés Al-
berto Cortes - Técnico Operativo.

No Asistid a la reunién de cierre de la invitacién y apertura de las propuestas,

ninguna persona en representacién de los proponentes.

Acto seguido se procedid ala revisién de cinco (5) correos con las propuestas que

se relacionan a continuacion:

Fecha de J T P )
‘Hora de Razdn Social del Propo- L No. Folios y Valor de la
entrega < e Original
correo .nente propuesta
del correo _ _ C
31 mayo SR : 52 folios
09:08 am MICRONET . o 1
2018 . ; o $10.996.790
29 mayo e IR 17 folios
11:34 am | SISTEMAS Y ACCESORIOS 1
de 2018 ‘ $11.162.200
e 5 30 mayo ‘ ‘ ' 14 folios
=5 7:19 p.m | INFOTECH. - S
« 5 de 2018 $11.186.00
Z . - ) - )
ws 2| 31 mavyo S ‘ 29 folios
3 10:00 a.m | DELL T R i
2z E de 2018 T $10.980.130
w5
w3z 31 mayo ’ o PR 10 folios
oo 9:54 a.m NEXCOM s ' 1
glé de 2018 A ; $10.068.959
w2
w2
W oo
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UNIVERSIBAD NACIDNAL DE CQLOMEBIA

Vicerrectoria de Sede/ Sede Palmira

Universidad
Nacionol
de Colombia

Siendo las 4:30 pm, se levanta !a sesion y en constancia firman quienes intervi-

nieron:

ANDRES ALBERTO CORTES

[ Pdgina 2 de 2]
Elabord: raaleyg -
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de todos
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NACIONAL Version: 1,0

DE COLOMBIA, FORMATO: INFORME PRESLIMINAR EVALUACION DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITAGION PUBLICA A PRESENTAR

i CFERTA[S) PARA ORDEN CONTRACTUAL Pagine: 1 de 1
Invitagion Gonzecutive No.: | HaI-207 De: (Afo) 2048

CRITERKIS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACIGN A ASIGNAR
Documsntos a presentar con la ofertar CUMPLE ¢ RECHAZO
La oferia dobsra conlener TODOS tos documentos exigidos en e Numaral 7 de la) (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
presente invitacian. detallar las razones) :
Objete soctal ¢ perfil requerido del oferente: CUMPLE f RECHAZO . .
El olerente debe cumplir con el objets social o padil requerkdo por {2 Universidad (nctuir calificacian, ¥ en case de rechaze CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
en ¢l Numeral 1 de ta presente invitacion. detallar Ias tazones)
Cumplimienta del objote, obligaciones i ylo i
CUNMPLE ! RECHAZO
tecnicas de Ios blenes ylo servicios requeridos. et o
DE HABILITACION 1 ofereme que no cmpla con todas las condiclones Incumira en caussl de {Incluir ealifieacian, y en case de rechare CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
detallsr las razones)y
rechaze.
¥r. Disponibilidad P) pucstal (§)/ Monto esth de la 6n (&)
(Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido an ia invitacién) CUMPLE f RECHAZD
£ valor de 12 ofedz presenlada no podrd superar el valor da fa dlspﬂmﬁll\ﬂad {Incluir calificacion, y en casoe de rechazo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE
presupuesial o el monte estimade de la itn definido por la Unk delatlar fas razones)
para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA - CUMPLES RECRAZO .
OFERTA ECONCRAICA ™ . L SOPUNTOS - . 45{10,996,790)7 - 45 (11,152,200) 45 (11,186,000} 46 (10,360,130}
GARANTIA P . - 0PUNTOS 20 (3 ARIOS} 20 (3 ARDS) 20 (3 AROS) 25 {3 AROS) 20 {3 ARDS)
’ . " o CARAGTERISTICAS DEL EQUIPD: .. .| sawro escriToricmoRK sTATION : i 0
DE ASIGNACIGN D PUSTAJE R ] R ) EQUIPO DE ESCRITORIO (EE) ! woRrk STATION (WS)
{Aplicable caando s¢ Javite @ mas 48 | yEL OCIBAD DE PROCESADOR . i 5PUNTRS EE5/WSS EEGIWS 5 EE5/WS 5 -, EES/WSB : EE5 /WS 5
. {un provedzdor, y cuande facferta sea LA B, - : -
calf"cada Flzﬁ\!;i{“;me come MEMORIA RAM . ° ) : 5 PUNTOS EESIWSS . EES/WSS EES/WSH EESIWS S EESIWSS
P CUMPLE) - . -
DISCO DURD : 5 PUNTOS EEGfWS S EE5/WS 5 EESIWS 5 EES/WSS EESIWSE
TARJETA VIDEO LR . 8 PUNTOS EESIWS 0 {ZGB) . . EER/WSD{2G8) EEZIWSQ (IGB) EE8/WS 0{2GB)
CPANTALLA - 7 L. - : .o . .- 7PUNTOS {71,573 EE 0 /WS D (21,57
MA.‘K{MO PUNTAJE TQTAL A AS!GNAR - 100 PUNTCS 84 )

ANTECEDENTES: (Segln splique en sada caso, pn}drén incluirse a:_-rle'cedénias adicionales)

1. £ dia viemes 25 de mayo del 2018, fue publicade en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, el pliego de condiciones de fa invitacién {LG-207-2018

2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista pare &l jueves 31 de mayo de! 2018 a las 10:00 am.

3. Ala fecha de ciarre, pr los proponentes: MICRONET, R.L. DIEGO TRUJILLO BENITEZ con tomen: micronst@micranetsas.com,co, SISTEMAS Y ACCESORIOS RL. RAMIRO ANTONIG GALVIS MATEUS con correo: ventas@sistemasyaccesarios.com,
INFOTECH R.L. JORGE BEDOYA ccn comao Jorge_hadoya@inlotech.com.se, DELL COLOMBIA R.L. MIGUEL ANDRES BOHORQUEZ MEDINA con coreo: camita.varela@dell.com y NEXCOM R.L URIEL ROMAN CAMARGO son correc: venlas3bla@nex.com.co

CONCLUSION: La oferta seleccionada par la Universidad es la de DELL COLOMEIA., teniendo en cuanla que cumplid a satisfzceion con Lotos los oriferios establecidos en ia presente invilacidn y presenté la oferia con mayor puniafe.

NOTA: En [as caracteristicas de los equipes se dio un puntaje para cada equipe y luego se sacé f promedio

Fecha de efaboracion: juaves 31 de mayo de 2018
sy s Come bpes o

ANDRES ALBERTO CORTES GONZALEZ ANDRES ALBERTO CORTES GONZALEZ
Responsable de la Invifacion Evaluador
Diractor det Proyecto de nfraestucture [E ) Coordinador Funcionat def Proyecto de Infraestruclura

Notas:
1. En Ios procesos do mvilatién en que sea valida la presentacion deo una {1) sofa oferta, el evaluador en fa conclusion de este informe de evaluacion. deberd defar canstancia de si la oferfa econémica es favetable y se encuentra denifro del estandar del
{mercado.

2. En caso de empate en el puntafe folal de dos {2) ¢ més propuastas, & svaluador debera aplicar los efterios de e fa invitacién, dejando en ésfe forrnato, dal criterio aplicado y de st resultada final.

3. Curando la evaluacidn se haga por comparacion de items y valores unilarios para asignar parciatmente la conlratacide a varios proponentes, fa conclusién debsra gstar sustentada an cuadres mmpamtwus e flems y valores uritarios, anexcs a la presenle
evaluacion.

4. En el caso de rsquerirse fimas adicionales en esle formate, podrén indluirse,




